KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
® Seligenstadter Grund 10-12
9

63150 Heusenstamm

CHROMEDplus® Bits u¢ soketi, PZ yildiz
civatalar i¢in
Uriin No.: 918.1477

EAN: 4042146079454
Tavsiye edilen perakende fiyati: 3,57 € *

Aciklama

-PZ

* DIN 3120/ ISO 1174 normuna uygun bilye stoplama oluklu kare lokma tahriki
« preslenmis, nikel kapli Bits ug soketli

» manuel galisma igin
« parlak krom kaplama
* Krom Vanadyum

Ozellikler

Paket uzunlugu mm:

Paket yiiksekligi mm:

Paket genisligi mm:
Paket igerigi:
Derinlik T, mm:
Profil boyutu:
Profil1:

Norm:

Material1:

Toplam uzunluk L, mm:

Agirlik, g:
Form:

Cap D:

Kare tahrik, ing:

26

15

6

1

18.0

Pz1

Pz

DIN 3120, ISO 1174
En kaliteli krom vanadyum celik, parlak krom kaplama
37.0

15

tirtilh

12.0

1/4"

* Yasal KDV arti tiim fiyatlar.
Yalnizca kayith bayiler araciligiyla satis. 1/2
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